
 

 

 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 
via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585 75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC) 
cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.: https://www.poloartisticogentileschi.edu.it 

 

 
Liceo Artistico “A. Gentileschi” 

via Sarteschi, 1 – 54033 Carrara (MS) 
tel. 0585 75561 

Liceo Artistico Musicale “F. Palma” 
p.zza Palma, 1 -54100 Massa (MS) 

tel. 0585 41685 

I.P.I.A.M. “P. Tacca” 
via P. Tacca, 36 – 54033 Carrara (MS) 

tel. 0585 71421 

 
 

         
                                                                                                                                                                   Al Sito web  

All’albo on line 
 
 

OGGETTO :  Avviso pubblico- BANDO MODELLO VIVENTE  PROCEDURA ANDATA DESERTA - RIAPERTURA 
TERMINI BANDO        PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI MODELLO VIVENTE  Prot. n.  8572 del   
18/10/2021 .      
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’art. 6 comma 11 della legge 124/99 relativamente alle disposizioni concernenti i modelli viventi;  
 
VISTO  l’art. 2 dell’OM 14/2000 intitolato “Reclutamento dei modelli viventi”;  
 
VISTO  D.L. 50/2016 e ss. mm. ii. Contenente le norme relative al conferimento dei contratti di prestazione 
d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa;  
 
VISTO  l’art 43 comma 3 del D.I. 129/2018; 
 
VISTO  il bando Prot. n.  8572 del   18/10/2021     per prestazione occasionale d’opera relativa all’incarico 
di “Modello Vivente” per il triennio 2021/22-2022/23-2023/24; 
 
PRESO ATTO che per il suddetto avviso non sono pervenute candidature; 

 
DECRETA 

 
- che l’avviso prot. n. 8572 del 18/10/2021 è da considerarsi ANDATO DESERTO per mancanza di  
candidature; 
 
- che per il suddetto incarico si proceda alla modifica e proroga dei termini di presentazione delle domande 
per il reperimento della figura di Modello Vivente; 
 
- la riapertura dei termini di scadenza dell’avviso prot. n.  8572 del   18/10/2021   e invita gli interessati a 
presentare domanda di candidatura entro e non oltre Giovedì 25 novembre 2021 alle ore 12.00, tenendo 
conto di quanto specificato nell’avviso prot. n.  8572 del   18/10/2021; 
Il bando in oggetto resta valido ad eccezione della data di scadenza, modificata con il presente decreto per 
quanto concerne i criteri di selezione, i compiti da svolgere, le modalità e i tempi. 
 
  
 

Il Dirigente scolastico 
                 Ilaria Zolesi 
 
 




		2021-11-08T11:05:21+0100




